

SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA”

vienotais reģ. Nr.40008022792

valdes sēdes protokols Nr.2_19/11/2023

Zoom platforma,

2023. gada 19. novembris

Plkst. 14:10-16:40

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2023. gada 18. novembra valdes sēdē piedalās 2 (divi) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF statūtiem, ir lemttiesīga.

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:

Evita Jaunbauere- LAF Ģenerālsēkretāre;

Renārs Januzis- Sportistu un veterānu (Master) komisijas vadītāja

Valdes sēdes dienas kārtībā:

- 1) LOV testi sportistiem- finansējums no LOK līdzekļiem;
- 2) LAF sacensību kalendārs 2024. gads;
- 3) WR development testa datumi (01.01.2024- 28.01.2024);
- 4) Jauna biedra uzņemšana- Latvijas piekrastes airēšanas asociācija;
- 5) LAF laivu 1x sadale sportistiem;
- 6) LR komandas 2024. gada startiem Eiropas un pasaules čempionātos

Izskatītie jautājumi:

1. LOV testi sportistiem- finansējums no LOK līdzekļiem;

E. Jaunbauere informē, ka atlikums no LOK līdzekļiem tika pārdalīts citiem izdevumiem, nevis “Sekretariāta pakalpojumi” un EUR 600 tika novirzīti uz LOV testiem pēc sekojoša nosacījuma:

Pasaules un Eiropas čempionātu dalībnieki, kuri 2024. gada turpina trenēties, LR rudens kauss uzvarētāji puīšu konkurence U23 un U19, *izņemot*

LOV sastāva dalībniekus;

sportisti, kuri nav norēķinājušies ar LAF par starptautiskiem braucieniem

N.P.K.	Vārds Uzvārds	Vecuma grupa
1	Evija FREIMANE	U19
2	Patriks STRAZDS	U19/U23
3	Emīls Niks DONOVŠ	U19
4	Valters SĒJĀNS	U19
5	Kate AGARE	U19/U23
6	Jekaterina SIMANOVIČA	U19
7	Kristis Tomas KRŪMIŅŠ	U23
8	Artūrs ZIRNIS	U19
9	Eimija MISJURO	U19
10	Daniela STRODE	U19

Balsojums par LAF līdzekļu piešķiršanu LOV testiem saskaņā ar sarakstu.
BALSOJUMS - PAR

Lēmums: Izsūtu informāciju treneriem par piešķirtiem līdzekļiem. Sportisti, kuri jau veikuši apmaksu- iesniedz avansa norēķinu, kvīti un maksājuma uzdevumu vai rēķinu. Sportisti, kuri plāno iziet testu, iesniedz rēķinu ar federācijas rekvizītiem.

Rēķina iesniegšanas termiņš 31.12.2023.

2. LAF sacensību kalendārs 2024. gads;

Izskatīts 2024. gada kalendārs, kur uz jautājumu paliek LR Ziemas čempionāta vieta, Jaunatnes Olimpiādes vieta un laiks, kā arī "LR kausa izcīņas" vieta, kas ir atkarīga no Daugavpils budžeta pieņemšanas lēmuma.

Balsojums par LAF 2024. kalendāra apstiprināšanu.

BALSOJUMS: PAR

Lēmums: Līdz 2023. gada decembra vidum npublicējams kalendārs mājaslapā.

3. WR development testa datumi;

E. Jaunbauere informē, ka treneru sapulce tika nolemts, par Development testa datumu iesūtīšanu, kur tika piedāvāts 2024. gada janvāra pirmās divas nedēļas.

Ņemot vērā visu treneru piedāvājumus testa datumi tiek noteikti 01.01.2024-28.01.2024.

Balsojums par Development testa datumu noteikšanu ir 2024. gada 1. janvāris-2024. gada 28. janvārim

BALSOJUMS: PAR

Lēmums: Development testa datumi ir noteikti 01.01.2024- 28.01.2024, rezultāti ir jāiesūta līdz 29.01.2024 uz e-pastu info@rowing.lv.

4. Jauna biedra uzņemšana- Latvijas piekrastes airēšanas asociācija;

2023. gada 16. novembrī tika saņemts iesniegums no Biedrības "Latvijas piekrastes airēšanas asociācijas" par uzņemšanu LAF biedros.

E. Jaunbauere iepazīstina ar biedrības prezidenta redzējumu attīstīt piekrastes airēšanu Latvijā.

Balsojums par Biedrības "Latvijas piekrastes airēšanas asociācijas" uzņemšanu par LAF biedru.

BALSOJUMS : PAR

Lēmums: Nosūtu informāciju biedrībai par uzņemšanu LAF biedros un ievietot informāciju mājaslapā.

5. LAF laivu 1x sadale sportistiem:

Treneri iesniedza kandidātus, kuriem nepieciešamas 1x laivas uz 2024. gada sezonu.

E. Jaunbauere īsi izskaidro par laivu stāvokļiem un nepieciešamajiem remontiem.

Balsojums par laivu piešķiršanu sportistiem:

Patriks Strazds (LR čempionāts 1. vieta), - Empacher, jāsatasa 5 truba.

Emīls Nīks Donovs (LR čempionāts 2. vieta), - Empacher ar izlikņiem

Marko Kudelko (LR kauss izcīņa 3. vieta); - Empacher, kura jāpārbauda izlikņi.

Evija FREIMANE (LR čempionāts 2. vieta)- Empacher (75- 85 kg)

Balsojums: PAR.

Lēmums: jāsaved kārtībā laivas, lai var izsniegt sportistiem sezonas sākumā.

Termiņš līdz 01.03.2024.

6. LR komandas 2024. gada startiem Eiropas un pasaules čempionātos

E. Jaunbauere informēja, par treneru sapulci, kura tika izrunāts jautājums par 2024. gada sezonu un Pasaules čempionātu, kas notiks Kanādā, kur ir laikus jāplāno laivu transportēšanu un izmaksas, kur pašlaik LAF nevar apstiprināt finansējumu, jo nezina budžetu.

LAF ģenerālsekretāre lūdza iesūtīt treneriem, komandas, kuras plāno gatavoties un startēt nākamā gada sacensībās, kas tika izdarīts. Treneru sapulce treneri vienojās, ka ja LAF nepiešķir finansējumu, tad atlase ir jāorganizē tikai komanda, kuras pārklājas noteiktā laivu klasē. Tomēr federācija (E. Jaunbauere) uzskata, ka komandām būtu jāparāda sagatavotības līmenis un jābrauc atlasē visām komandām.

Lai noteiktu LR izlases komandu gatavību sacensībām būtu jāizpilda sekojoši noteikumi komandām:

LAF apstiprina treneru iesūtītās komandas uz U19 Eiropas čempionātu. Laivu klasēm JW2x un M1x nosaka atlases braucienu 27.04.2024 pirms LR čempionāta garajā distancē. Atlases noteikumi sekos.

LAF apstiprina treneru iesūtītās komandas uz U19 Pasaules čempionātu, U23 Pasaules čempionātu un pieaugušo pasaules čempionātu. Komandām kā kontroles brauciens tiek noteikts Sacensības "Dzintara airi", kur startē laivu klasē, kurā plāno piedalīties Pasaules vai Eiropas čempionātā.

LAF apstiprina treneru iesūtītās komandas uz U23 Eiropas čempionātu. Komandām kontroles braucieni ir Sacensības "Dzintara airi", un LR čempionāts.

Development programma pienākas atlases brauciena (27.04.2024) komandām, kuras ir uzrādījušas procentuāli labākos procentus savā vecuma grupā, ja ir iesūtīti Development testa rezultāti.

Ja pēc budžeta pieņemšanas LAF piešķir līdzekļus komandām dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos, tad komandas piedalās atlases braucienā 27.04.2024. Informācija par braucienu un tiek nosūtīti 2 nedēļas pirms brauciena, vai tikko ir pieņemts budžets.

LAF izsūta treneriem visas apstiprinātās komandas braucieniem uz čempionātiem. Mainīt komandu sastāvu drīkst tikai pēc saskaņošanas ar visiem treneriem un pieņemot LAF valdē.

Lēmums par noteikumiem tiek atlikts izskatīšanai uz nākamo valdes sēdi.

7. Citi jautājumi:

- a. LAF biedrs Biedrība, Airēšanas klubs "Lielupe" nav veici biedra naudas iemaksu- nosūtīt atgādinājuma vēstuli par apmaksu, ja tā netiks veikta, tad izskatīt jautājumi par izslēgšanu no LAF biedriem.
- b. E. Jaunbauere informē par 07.11.2023 federāciju tikšanos Murjāņu Sporta ģimnāzijā (turpmāk MSG), kur tika prezentēta MSG nākotnes vīzija un redzējums skolas nākotnei no federāciju puses. Airēšana pašlaik ir sarakstā uz sporta veidu, kuram nākotnē nav vietas MSG, jo nav rezultātu. Sarunas laikā ar MSG vadību tika noskaidrots, ka 2023. gada maija tikšanās laikā federācijas vadība apstiprināja, ka airēšanai nav jābūt MSG, ja nav rezultātu. Tāpat pēc atskaitēm var redzēt, ka netika iesniegts federācijas redzējums airēšanas attīstībai MSG sastāvā un rezultātu uzlabošanas plāns. Pašlaik MSG Izglītības ministrijai ir ziņojis, ka šim sporta veidam ar MSG līgums ir pagarināts uz 2 gadiem. E. Jaunbauere plāno tuvākā laikā satīties ar struktūrvienību vadītājiem un izrunāt vadītāju redzējumu sporta veida saglabāšanai, lai var iesniegt priekšlikumus MSG vadībai.

Valdes sēdē citi jautājumi nav, sēde slēgta 16:40.

LAF ģenerālsēkretāre:

Evita Jaunbauere

Valdes sēdes protokolists: _____ Renārs Januzis